
21

\  g - ì .  )f r( \
RUDL u-u J L- 12015

REPUBBLICA ITALIANA

-qf"r* -%'Zhr*
Assessorato Regionale della Famíglía, delle

Politiche Socialí e del Lauoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego,
dell'orientamento. dei senrizi e delle attività formative

Servizio XVIII Centro per I'Impiego di TRAPANI

*, Mf cYf "t í
J L A

:
Fandg Soclalè Europco

VISTO

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

RILEVATO

RITENUTO

AÉ.  1 )

Art. 2)

Art. 3)

Art. 4)

Art. 5)

l 'art. 19 della Legge n.212009;
la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art.  33, comma 21 e ss;
la Legge 28 giugno 2012 n. 92, aft.2, comma 64;
l'intesa Stato-Regioni del22 novembre 2012;
il Decreto Interministeriale n. 83473 del 01/0812014, con il quale il Ministero del Lavoro e
delle Politiche sociali ha introdotto i nuovi criteri in materia di AA.SS. in Deroga, nonché la
circolare esplicativa n. 1 9 dell' 1 1 10912014

il decreto prowisorio identificato con n. 33335, individuato dall'INPS in attesa del decreto definitivo
di finanziamento;

L'istanza per la concessione della Mobilità in deroga in favore di n. 1 lavoratore dell'azienda
G.T CAR SRL, matricola INPS 8205287075, presentata in data 2611112014 dalla O.S. UIL;

il positivo esito dell'istruttoria effettuata dall'Ufficio e accertato il possesso dei requisiti soggettivi
dei lavoratori per accedere al trattamento di sostegno al reddito;

pertanto, di poter procedere all'approvazione delle suddette istanze;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è
approvata I'istanza presentata per la concessione della Mobilità in deroga in favore di n. 1 lavoratore
dell'azienda G.T CAR SRL, matricola INPS 8205287075, di cui all 'elenco allegato al presente
provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E' autorizzata la concessione di Mobilità in deroga ai sensi dell'art.19 della legge 212009 e dell'art.
33, comma2l e ss. della Legge n.18312011, per un importo stimato di € 12.549,M, corrispondente al
periodo di concessione dall'01 gennaio al 31 agosto 2015 a valere sui fondi ministeriali;

Al pagamento provvederà l'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto.

I flussi di spesa afferenti l'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento
saranno monitorati dall ' lNPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi disponibili
al Dipartimento Regionale Lavoro, dell' lmpiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività
Formative;

ll presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema lnformat

IL  D IRIGENTDEL SERVIZIO

Percettori  del l ' lNPS.

(Dott. lo


